
AVISO	DE	HOMOLOGAÇÃO,	SEI	Nº	25625507/2025	-	SAP.CVN.ACP

	
O	 Município	 de	 Joinville,	 através	 da	 Unidade	 de	 Convênios	 da	 Secretaria	 de	 Administração	 e

Planejamento,	 leva	 ao	 conhecimento	 dos	 interessados	 que	 homologa	 a	 chamada	 pública	 levada	 a	 efeito	 através
do	 Edital	 de	 Chamamento	 Público	 nº	 0024408575/2025/PMJ,	 destinado	 à	 firmar	 com	 o	 Município	 Termo	 de
Colaboração	para	repasse	de	recursos	financeiros	para	aquisição	de	passagens	para	o	transporte	coletivo	municipal	a
ser	 destinado	 à	 alunos	 bolsistas,	 bem	 como	 o	 julgamento	 efetuado	 pela	 Comissão	 Permanente	 de	 Licitação
(25471476),	adjudicando	o	objeto	com	a	Instituição	vencedora,	qual	seja:	Associação	Educacional	Luterana	Bom
Jesus/IELUSC,	totalizando	87	(oitenta	e	sete)	alunos	contemplados.

	
Joinville/SC,	03	de	Junho	de	2025.
	
Ricardo	Mafra
Secretário	de	Administração	e	Planejamento
	
Silvia	Cristina	Bello
Diretora	Executiva

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),	em
03/06/2025,	às	16:28,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ricardo	Mafra,	Secretário	(a),	em	04/06/2025,	às	17:06,
conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o
Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25625507	e	o	código	CRC	7F1051F6.

Avenida	Hermann	August	Lepper,	10	-	Bairro	Saguaçu	-	CEP	89221-005	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br
24.0.279054-1

25625507v6

Diário	Oficial	Eletrônico	do	Município	de	Joinville
nº	2730
Disponibilização:	05/06/2025
Publicação:	05/06/2025

Aviso de Homologação 25625507         SEI 24.0.279054-1 / pg. 1


	Aviso de Homologação 25625507

